
SloEnduro Kamplc 2019
Ajdovščina / 13.04.2019-14.04.2019

evaluación detallada
Matteo, BETTIO
Asociación: TEAM LASALAMACCHINE
Dorsal: 135

KAMPLC Long

categoría:
MASTER 1

tiempo total: 16:58.72

posición en el recorrido: 141 (de 216)
mejor tiempo del recorrido: 12:55.11
posición en la categoría: 34(de 41)
mejor tiempo en la categoría: 13:15.70

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
2:07.52
1:03.26
6:00.64
0:52.97
4:22.30
2:32.03

posición
categoría

33
28
31
35
35
34

retraso
categoría
0:29.57
0:11.97
1:15.73
0:13.84
0:55.11
0:36.80

posición
Total
151
132
134
170
151
154

stage score

retraso
Total

0:29.57
0:12.21
1:23.17
0:15.26
1:00.62
0:44.77

Total
tiempo
2:07.52
3:10.78
9:11.42
10:04.39
14:26.69
16:58.72

posición
categoría

33
32
32
32
32
34

retraso
categoría
0:29.57
0:41.54
1:57.27
2:11.11
3:06.22
3:43.02

posición
Total
151
145
137
141
136
141

Total score

retraso
Total

0:29.57
0:41.54
2:03.11
2:18.22
3:18.84
4:03.61

Timing by SPORTident timing.sportident.com


