

evaluación detallada

Matteo, BETTIO

Asociación: TEAM LASALAMACCHINE

Dorsal: 135

KAMPLC Long posición en el recorrido: 141 (de 216)

mejor tiempo del recorrido: 12:55.11

tiempo total: 16:58.72

categoría: posición en la categoría: 34(de 41)

MASTER 1 mejor tiempo en la categoría: 13:15.70

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	2:07.52	33	0:29.57	151	0:29.57	2:07.52	33	0:29.57	151	0:29.57
Stage 2	1:03.26	28	0:11.97	132	0:12.21	3:10.78	32	0:41.54	145	0:41.54
Stage 3	6:00.64	31	1:15.73	134	1:23.17	9:11.42	32	1:57.27	137	2:03.11
Stage 4	0:52.97	35	0:13.84	170	0:15.26	10:04.39	32	2:11.11	141	2:18.22
Stage 5	4:22.30	35	0:55.11	151	1:00.62	14:26.69	32	3:06.22	136	3:18.84
Stage 6	2:32.03	34	0:36.80	154	0:44.77	16:58.72	34	3:43.02	141	4:03.61

Timing by SPORTident

timing.sportident.com